
Pane řediteli, 

 

obrátili se na mně občané a osadní výbor v Andělské Hoře ohledně vlaku  

Sp.5224 s odjezdem z Liberce v 16.35 ohledně toho, aby tento vlak stavěl  

i v zastávce Andělská Hora. Mělo by se jednat o vlak Českých drah. 

 

Prosím o vyrozumění 

 

S pozdravem Michael Canov – Chrastava 

 

 

Vážený pane starosto, 

 

prověřili jsme s kolegou Roženským možnost zastavení vlaku Sp.5224 v  

zastávce Andělská Hora. V tuto chvíli je již grafikon společností SŽDC  

uzavřen a nejsou možné změny. 

 

Před další změnou JŘ prověříme ve spolupráci s osadním výborem poptávku  

po zastavení a projednáme možnost s dopravcem, správcem infrastruktury a  

objednatelem, upozorňuji však, že se jedná o mezinárodní spěšný vlak,  

který obsluhuje dálkovou trať s omezenými možnostmi zastavování v  

menších zastávkách jsou omezené. Cílové dopravní řešení celé trati bude  

nastavené po dokončení modernizace trati Hrádek nad Nisou - Žitava a  

zahájení provozu novým dopravcem v relaci Dresden - Liberec od roku  

2015. 

 

S přáním úspěšného dne 

 

Jirka Hruboň 

 

Ing. Jiří Hruboň 

 

Ředitel společnosti 

 

KORID LK,spol. s r.o. 

 

+420 603 155 885 

 

www.korid.cz [1] 


